
CENÍK KOSMETICKÝCH SLUŽEB 
FOR LIFE & MADAGA - česká profesionální kosmetika na francouzských základech 

Vývoj a výroba přípravků FOR LIFE & Madaga probíhá technologií HIGH TECHNOLOGY III 
(obdobná jako u léčiv), která zajišťuje: 
- rychlejší transdermální vstřebatelnost přípravků - vyšší účinek hydratace, výživa, regenerace 

- okamžitý transport účinných látek do pokožky - zvýšení tolerance pro citlivé typy pletí 

- vyšší ochranu pleti před vnějšími vlivy - garance maximální bezpečnosti a šetrnosti 
přípravků - vyloučení tvorby komedonů, zamezení 

rozšiřování pórů 

Základní ošetření kosmetikou FOR LIFE A MADAGA  věk 20+ 
(odlíčení, formování obočí, masáž obličeje, krku, čištění, maska, sérum, konečná 
úprava) 

1050 

Čistící ošetření (vhodné pro mladou, smíšenou, mastnou či aknózní pleť) věk 13+ 890 

Antistresové, regenerační, lifting ošetření (vhodné na stresovanou, zašedlou, 
unavenou pleť)  25+ 

1 240 

Kolagenové, regenerační, protivráskové ošetření (vhodné na všechny typy zralé pleti) 
50+ 

1 290 

SAMOSTATNÉ KOSMETICKÉ ÚKONY 
kosmetická masáž obličeje a dekoltu   280 

ultrasonic (mezoterapie bez jehel) - dle počtu aplikací 10 minut, ozonová terapie, 
utrazvuk-zapracování přípravů 

60 

aginátová maska obličej a krk, dekolt                                                                                      110, 180 

chemický peeling při CK – samostatně   (ampule, neutralizator, sérum)                                                   380, 820 

masáž dekoltu lávovými měšci 80 

mikromasáž očního okolí plus oční maska  
(účinky proti vráskám, váčkům a kruhům pod očima, na rozjasnění a zjemnění 
pokožky kolem očí) - pouze v rámci celkového kosmet. ošetření  

 180 

 

trvalá na řasy 750 

barvení řas při kosmetickém ošetření a samostatně 95 100 

barvení obočí při kompletním ošetření a samostatně        95 100 

úprava obočí-formování- v rámci celkového ošetření zdarma ! 95-110 
 

depilace sensitive BIO voskem: horní ret, brada                 při celkovém oš.95,95 120 

podpaží 260 

třísla 260 

celé nohy           650 

lýtka 360 

ruce po lokty 260, celé ruce  460 

Radiofrekvenční lifting obličeje a krku, plus dekolt                                                          1250 1390 
 

parafínový zábal na ruce 120 

uvolňující masáž rukou při kosmetickém ošetření  150 

remodeling masáž obličeje, krku a dekoltu 280 

BF LIFT obličeje, krk – i dekolt  1130 1 360 

Diamantová mikrodermabraze                   pouze při celkovém oš.  390 

OBJEDNÁVKY NA TEL.:  775 674 333 

 



VIZÁŽISTIKA 
denní líčení 190–380 

večerní líčení 380 

kreativní, fantazijní, karnevalové líčení 330 

svatební líčení STANDART, zahrnuje jednu zkoušku nevěsty  680 

svatební líčení NADSTARDART, péče o nevěstu během obřadu i následného 
fotografování v ateliéru či v terénu, dále dle domluvy a vzdálenosti 

od 3000 

konzultace, poradenství v líčení  30-60 minut  490-600 

OBJEDNÁVKY NA TEL.:  775 674 333 
 

 

 


